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Transacciones efectuadas el viernes, 21 de abril de 2017

Emisor

ACCIONES COMUNES
Grupo Financiero BG, S.A.

GRUPO MELO, S.A.
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

MERCADO PRIMARIO
NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL MILA FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AES CHANGUINOLA, S A.

HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MMG FIXED INCOME FUND

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

BGFG
MELO
GMUN

PRIF0725000499L

CFPA0675000320K

PMILAF1

HMETO0750000319J

AESC0675001123B
HCAIO0700000623A
HCAIO0700000623A
HCAI0650000921A

MULTO75PREFC

FGIN
FGIN
FGIN
MMGFIF
PBFA

RPMAO0500000618A

Fecha de "

Ve Vencimiento EEe
225
65
2,662
7.25% 30-abr-2099 1
6.75% 31-mar-2020 1
69,328.896
7.5% 30-mar-2019 1
6.75% 25-nov-2023 1
6.5% 30-sep-2021 1
6.5% 30-sep-2021 1
6.5% 30-sep-2021 1
7.5%  30-0ct-2050 250
19,341
4,835
16,440
38,219
30-mar-2050 3,348,620.776
5% 15-jun-2018 1

Valor Nominal

$14,967.00
$4,875.00
$22,627.00

$1,575,000.00

$50,000.00

$ 75,000.00

$50,000.00

$100,000.00
$50,000.00
$ 630,000.00
$ 75,000.00

$ 25,000.00

$19,999.95
$4,999.73
$17,000.11
$399,984.77
$ 3,045,440.00

$1,500,000.00

Valor

Negociado

$14,967.00
$4,875.00
$22,627.00

$1,575,000.00

$50,000.00

$ 75,000.00

$50,000.00

$ 106,250.00
$50,125.00
$631,575.00
$ 75,187.50

$ 25,000.00

$19,999.95
$4,999.73
$17,000.11
$399,984.77
$ 3,045,440.00

$ 1,555,500.00

Precio por
Unidad

$66.52
$75.00
$8.50

100%

100%

$1.0818

100%

106.25%
100.25%
100.25%
100.25%

$100.00

$1.03407
$1.03407
$1.03407
$10.4656
$ 0.90946

103.7%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$1,575,000.00
$ 905,000.00
$ 25,000.00
$42,469.00

$ 3,562,424.56
$ 1,500,000.00
$50,000.00

VALOR TRANSADO

$1,575,000.00
$913,137.50
$ 25,000.00

$ 42,469.00

$ 3,562,424.56
$ 1,555,500.00
$ 50,000.00

$ 7,659,893.56

$7,723,531.06

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



